Vetrini coprioggetto spessore 0,13/0,16 rotondi
Codice Descrizione
S.10.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 10 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.12.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 12 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.13.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 13 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.14.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 14 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.15.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 15 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.16.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 16 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.18.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 18 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.19.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 19 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.20.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 20 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.22.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 22 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.24.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 24 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.1000
S.25.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 25 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.100
S.26.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 26 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.100
S.28.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 28 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.100
S.30.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 30 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.100
S.32.1 Vetrini rotondi ZEUS SUPER Ø 32 mm. sp.0,13/0,16 mm. cf.100
Pagina 1 di 2
Pagina 2 di 2